平成 28 年 6 月 24 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 ２ 番 ３ 号

 ト ー セ イ ・ リ ー ト 投 資 法 人

 代表者名 執 行 役 員 黒 山 久 章

 （コード番号：3451）

資産運用会社名

 ト ー セ イ ・ ア セ ッ ト ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 中 村  博

 問合せ先 REIT 運用本部

財務企画部長

吉 田  圭 一

 （TEL. 03-5425-2704）

（訂正）平成 28年 4 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）の一部訂正に関するお知らせ

トーセイ・リート投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、平成 28年６月 15日付で公

表しました「平成 28 年 4 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の内容の一部を、下記のとおり訂正いたし

ます。

記

訂正箇所:34ページ「５．参考情報 （２）投資資産 （ハ）建物等の概要」の下線部分

＜訂正前＞

（前略）

区

分

物件

番号
物件名称

建築時期

(注 3)

築年数

（年）

(注 4)

年間賃料

（百万円）

(注 5)

敷金・保証金

（百万円）

(注 6)

総賃貸面積

（㎡）

(注 7)

総賃貸可能

面積（㎡）

(注 8)

稼働率

（％）

(注 9)

テナント

数

(注 10)

（中略）
住

宅

Rd-

09

SEA SCAPE千葉みな

と
平成20年 3月 7.1 199 57 5,837,75 6,758.52 86.4 119

（後略）

＜訂正後＞

（前略）

区

分

物件

番号
物件名称

建築時期

(注 3)

築年数

（年）

(注 4)

年間賃料

（百万円）

(注 5)

敷金・保証金

（百万円）

(注 6)

総賃貸面積

（㎡）

(注 7)

総賃貸可能

面積（㎡）

(注 8)

稼働率

（％）

(注 9)

テナント

数

(注 10)

（中略）
住

宅

Rd-

09

SEA SCAPE千葉みな

と
平成20年 3月 8.1 199 57 5,837,75 6,758.52 86.4 119

（後略）

以 上

* 本投資法人ホームページアドレス： http://www.tosei-reit.co.jp/

http://www.tosei-reit.co.jp/